利用者本人の申込が困難な場合は、次の委任状をご提出ください。
	委任状（対面朗読サービス）
令和　　　年　　　月　　日
対面朗読サービス利用申込について、下記のとおり委任します。
記
１　委任者（同時間にお二人まで申込可能です。その場合はお二人分ご記入ください。）

	 （氏名）
委任の理由
※いずれかに○を付けてください。
・　障がいや病気等のため
・　交通機関などの移動手段がないため
・　仕事のため
・　学業や課外活動のため
・　その他（　　　　　　　　　　　　）

	（氏名）
委任の理由
※いずれかに○を付けてください。
・　障がいや病気等のため
・　交通機関などの移動手段がないため
・　仕事のため
・　学業や課外活動のため
・　その他（　　　　　　　　　　　　）

	２　受任者（自署）
　（氏名）

  （住所）
  （生年月日）　昭和・平成・令和　　　年　　月　　日
　（委任者との続柄）【　　　　　　】
宮崎県立図書館長　殿

- 1 -